



Bērni iegūst jaunas zināšanās tematiskajā nometnē „Iepazīsti dabu”

No 23. oktobra – 27. oktobrim Kārsavas vidusskolā darbojās piecu dienu tematiskā nometne „Iepazīsti dabu”. Tā tika rīkota ESF „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” projekta ietvaros, ko organizēja Kārsavas vidusskolas atbalsta biedrība. Pateicoties Kārsavas atbalsta biedrībai nometnes darbība bija pārdomāta un droša. Nometnes vadītāja Vaira Šicāne bija padomājusi par skolotāju palīgiem un darbā tika iesaistīti brīvprātīgie skolēni, kuri palīdzēja skolotājiem visas nometnes garumā. Nometnes laikā skolēniem tika nodrošināts garšīgs un silts ēdiens.

Mācību ekskursijā uz Daugavpili skolēni devās ar komfortablu, divstāvēgu autobusu. Par skolēnu veselību rūpējās medmāsa N.Bērziņa. Pēc pasākumu apmeklējuma skolēnus gaidīja siltas un garšīgas pusdienas kafejnīcā “Pasaules brīnumi”. Nometnes noslēgumā katrs dalībnieks saņēma diplomu un saldo balvu par aktīvu dalību nometnē.

1.- 4. klašu grupā darbojās 40 skolēni gan no Kārsavas vidusskolas, gan no Salnavas pamatskolas. Piedaloties dažādās aktivitātēs, skolēniem bija iespēja pētīt augus un kokus skolas un pilsētas teritorijā. Novērot augu un koku pārmaiņas rudenī.

3. – 4. klašu skolēni pētīja dižkokus Malnavas muižas parkā. Nometnes laikā skolēni vāca dažādus dabas materiālus. No savāktiem dabas materiāliem tika izveidoti skaisti dekori.

3. – 4.klašu nometnes dalībniekus viesmīlīgi uzņēma Kārsavas kultūras nama, Kārsavas pilsētas un Malnavas koledžas bibliotēku darbinieki., kur skolēniem bija iespēja paplašināt savas zināšanas.

Daudz jaunu iespaidu tika gūts arī mācību vizītes laikā Daugavpilī. 3. – 4.klašu skolēniem bija interesanta ekskursija M. Rotko centrā un Daugavpils cietokšņa apmeklējums.

1.- 2.klašu skolēni apmeklēja Daugavpils ZINOO centru. Kur Eko mašīnu nodarbībā ikvienam skolēnam arī skolotājiem bija ļauts kļūt par automašīnu meistar un pagatavot savu eko mašīnu, kas ir videi draudzīga un spēj aizbraukt tik tālu, cik katrs pats spēj tai nodrošināt enerģiju. ZINOO centra piedāvātajās interaktīvajās ekspozīcijās, skolēniem bija iespēja pašiem izmēģināt dažādas tehnoloģijas un pārbaudīt dabas likumus: būvēt tiltus bez naglām, izskaidrot optiskās ilūzijas, salikt puzzle, izkustināt spalvu bez roku palīdzības un daudz kā cita. Skatoties uz lietām no cita, neierasta skata punkta skolēni ZINOO centrā pavadīja laiku ar prieku, interesi un zinātkāri.



Visiem skolēniem īpaši patika Daugavpils mini zoodārzā. Tur redzētie dzīvnieki un interesantais ekskursijas vadītāja stāstījums paplašinās skolēnu zināšanas par dabu.

Brīvajā laikā visiem patika apmeklēt spēļu un rotaļu istabu. Ar patiesu prieku skolēni piedalījās sporta aktivitātēs, kurās iesaistījās arī skolotāji un skolas direktors.

Bērniem nometnes laikā bija iespēja pilnveidot sadarbības prasmes, gūt jaunas zināšanas un prasmes par dabu piedaloties konkursos un viktorīnās.

Rudens brīvdienās jaunatklātās zināšanas un pozitīvie iespaidi, tikšanās ar interesantiem cilvēkiem, pārgājieni, ekskursijas un savstarpējā sadarbšanās darīja brīvlaiku krāsainu un neaizmirstamu.

Rita Nagle
Kārsavas vidusskolas direktora vietniece

  22.11.2017

Atgriezties